CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espirito Santo

R.u lletlmhor;.od<r Danma e..m-113- Bom do Qo F111!Ci1co- ES

LEI N"0/212001
INTRODUZ ACRF.SCl!tfOS NA LEI DE DlRETRlZES
ORÇAMENTÁRIAS E AUTORIZA O PODER
EXECUTIJIO A FIRltfAR ACORDO COft.f A ESCELSA,
PARA PARCELAJ.JENTO DA DÍVIDA DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA E DE FORNECIMENTO DE
ENERGIA ELÉTRICA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO
FRANGSCO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÔES LEGAIS,

DECRETA:

Arl. Jº - Ficam introduzidos os seguintes acréscimos na Lei
de Diretrizes Orçamentárias:

1-No Anexo ll:
85 - Frnnar Com·êmo a>m as Asrocr~ d1I! Produ1ores Rurais do

mumclp10 d1I! &urade S6o Francisco. lendo cvmo obJl!lo o rt{IO$SZ de ncur.11osftna~1ros
paro eucuçõo de s<•rwços que lx!Mfiaem os ~nos produJores rurms e aqumçiJo de
equrpamtnlOJ para ~ef't!/11 doados as referidos k.sociaçt}es.

Art. 2° - Fica o Poder Executivo M1micipal arrlorizado a
firmar acordo com a Espírito Santo Centrais Elétricas S/A - ESCELSA, para
parcelamento da divida oriunda de ilumlnaç/Jo pública e de fornecimento de
energia elétrica, dando em garm1tia as cotas de JCA-fS.

An. 3º - Esta Lei entrará em wgor na data de sua
publicaçllo, revogadas as disposições em contrário.

Sala Hugo de Vargas Fi

ADILTON
PRESIDENTE DA

Re. em livro próprio
Na da/IJ supra.

·res, 19 de Março de 01.
1

_s
NÇALVES

MARA MUNICIPAL

$ ~
ELCIMAR íf:lf1ôüZA ALVES-AGENTE ADM!N.ISTRATIVO